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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА  

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

Поправка на анласер за FAB 1314 (Комплетен 
Ремонт и монтажа) 

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Постапката е поништена поради непристигнати 
понуди за бараната набавка 

Вредност на 
набавката 
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